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Vuoksenniskan uusi koulukiinteistö ulkoa

Vuoksenniskan koulun laajentaminen alkaa helmikuussa
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Puunkaato tapahtuu ensi tai seuraavana viikonloppuna.

Vuoksenniskan tulevan koulukeskuksen uudisrakennuksen työt alkavat helmikuun alussa. Puiden kaato rakennustyömaan

tieltä tapahtuu jo joko ensi tai sitä seuraavana viikonloppuna.

Uudisrakennus tulee sijoittumaan tontin länsirajalle. Paikka on nykyisen koulun takana, vastapäätä uutta päiväkotia.

Koulu valmistuu pihoineen syksyksi 2019.

- Uudistilat mitoitetaan 350 oppilaalle, Imatran YH-Rakennuttaja Oy:n rakennuttaja Ari Lattu toteaa.

Kaiken kaikkiaan Vuoksenniskan mäellä opiskelee tulevaisuudessa lähes 580 koululaista, kun myös Virasojan ja Kaukopään

koulun toiminnat yhdistyvät sinne. Vanhat Niskan koulukiinteistöt säilyvät  myös opetuskäytössä.

 

Uudesta koulukiinteistöstä tulee päärakennuksen osalta kaksikerroksinen. Päämassasta erkanee kolme yksikerroksista

siipiosaa.

Koulun suunnittelun on tehnyt arkkitehti Kimmo Hartikaisen K-suunnittelu Imatralta. Suunnittelulle suuntaviivoja on

raamittanut kaupungin kasvatuspuoli, ja eritoten koulun henkilökunta.
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- Keväällä suunnittelu alkoi pedagogian näkökulmasta. Nyt olemme päässeet vaikuttamaan jopa kalustesuunnitteluun, vt.

rehtori Janne Rautiainen kiittelee.

Piirustuksia on esitelty muun muassa vanhempainilloissa.

 

Koulun perusidea on avoimessa oppimisympäristössä.

- Kiinteistöön tulee paljon erikokoisia tiloja, jotka ovat muunneltavissa siirtoseinillä, Lattu toteaa.

Kiinteistöön tulee opetustilojen ohella myös liikuntasali, sillä uusi koulukeskus tarvitsee vanhan salin lisäksi toisen liikuntatilan

oppilasmäärän kasvaessa.

Ulkosivultaan koulukiinteistö tulee oleman vaalean harmaa, mutta siipiosiin tulee tehostevärejä.

Piha-alueelle on suunnitteilla erilaisia toiminnallisia paikkoja. Luvassa on muun muassa metsäalue, ulkoluokka, keinualue,

peliareena ja vapaata tilaa sekä kuntoradan lähelle kuntoilualue ja hiekkatekonurmi.

Pihalle on tulossa myös taidetta, joka toteutetaan prosenttitaideidealla. Taiteilijaksi on valittu Jarkko

Liutu.                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Uuden koulukiinteistön rakentaminen maksaa yhteensä reilu 10,8 miljoonaa euroa. Tämä summa ei pidä sisällään kiinteistön

kalustamista, joka arvioidaan tarkemmin vuoden 2019 budjettiin.

Koulun pääurakoitsija on imatralainen Rakennusliike Evälahti Oy.

Koulun rakentamista on valmisteltu jo tekemällä uusi ajoväylä koululle. Havurinteen jatko on pinnoitetta vaille valmis.

- Tämä väylä tulee olemaan työmaaliikenteen käytössä. Sinne tulee myös varastointialue. Havurinteen uusi jatko-osuus

suljetaan siis kaikelta muulta liikenteeltä eikä sitä kautta saa työmaan ulkopuoliset kulkea sen enempää koululle kuin

kuntoradalle. Havurinteellä liikennöinti tulee rakennusajaksi lisääntymään, Lattu varoittaa.

 

Vuoksenniskan koulun uudisrakennus

Koko: huoneistoala 3600 neliötä, bruttoala 4030 neliötä, tilavuus 20 000 kuutiota.

Hinta: reilu 10,8 miljoonaa
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Aikataulu: Rakennustyöt alkavat helmikuussa 2018, valmis toukokuun loppuun 2019, pihatyöt kesinä 2018 ja 2019,

kalustaminen kesällä 2019.

Arkkitehtisuunnittelu: K-suunnittelu / Kimmo Hartikainen

Urakat: Pääurakka Rakennusliike Evälahti Oy, LVI- ja sähköurakoitsija Are Oy, Piha-urakka Peltolan piha Oy.

 

Lisätietoja:

YH-rakennuttaja Oy:n urakkavastaava Ari Lattu, , ari.lattu@imatra-yh.fi0400 559359

Vuoksenniskan koulun vt. rehtori Janne Rautiainen, , janne.rautiainen@imatra.fi020 617 5803
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